
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ – ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

 

 
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΘΗΝΑΣ

Εθνικής Αντιστάσεως 65, Περιστέρι, 121-34
Τηλ.: 2105745826, 2105762434, Fax: 2105759547

  Αναρτητέο Διαύγεια 
  Περιστέρι: 21/12/2018

   Αρ. Πρωτ.: 6369

  
 
 
  

 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ
 της 10ης συνεδρίασης του Διοικητικού Συμβουλίου του ΑΣΔΑ

Αριθμός απόφασης 13/2018
Στις  17 Δεκεμβρίου 2018, ημέρα Δευτέρα και ώρα 17.00, στο Περιστέρι, έδρα του ΑΣΔΑ και στην αίθουσα
συνεδριάσεων του Διοικητικού Συμβουλίου, συνήλθε στη 10η συνεδρίασή του για το έτος 2018, το Διοικητικό
Συμβούλιο του Αναπτυξιακού Συνδέσμου Δυτικής Αθήνας, ύστερα από πρόσκληση του Προέδρου του ΑΣΔΑ, κ.
Ανδρέα Π. Παχατουρίδη, που έγκαιρα επιδόθηκε στους ενδιαφερόμενους όπως ο Δημοτικός και Κοινοτικός Κώδικας
προβλέπει, δηλ. την 12/12/2018

Σύνολο μελών: 20

Παρόντες: 15 ΕΛΑΙΟΤΡΙΒΑΡΗΣ Ι., ΖΕΝΕΤΟΣ Ν., ΚΑΛΛΙΑΦΑΣ Α., ΚΑΠΛΑΝΗΣ Γ., ΚΟΤΣΑΜΠΑΣ Θ.,
ΜΑΥΡΟΕΙΔΑΚΟΣ Ι., ΜΠΙΡΜΠΑΣ Δ., ΠΑΠΑΔΙΑΣ Γ., ΠΑΧΑΤΟΥΡΙΔΗΣ Α., ΠΛΕΣΤΗΣ Α.,
ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ Θ., ΣΧΙΖΑΣ Α., ΤΣΙΩΤΑ-ΜΑΡΚΟΥ Μ., ΦΙΛΙΠΠΟΥ Α., ΧΟΥΔΕΛΟΥΔΗΣ
Μ.

Απόντες: 05 ΓΚΙΝΗΣ Α., ΣΑΡΑΝΤΗΣ Ν., ΣΤΑΥΡΟΥΛΙΑΣ Α., ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ Γ.,
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ Ι.

Αφού διαπιστώθηκε απαρτία, o Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και προχώρησε στα θέματα της
ημερήσιας διάταξης.
Ο Πρόεδρος εισηγείται το 1ο θέμα Η.Δ περί «Ψήφιση προϋπολογισμού ΑΣΔΑ, οικονομικού έτους 2019» και
λέει τα εξής:
 Με την 151/2018 απόφαση της Εκτελεστικής Επιτροπής,(ΑΔΑ:ΨΠΓΨΟΡΕΓ-ΑΗΡ) η οποία εκδόθηκε βάσει των
διατάξεων του άρθρου 159 του Ν.3463/06, καταρτίστηκε το σχέδιο του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2019
(μήνας υπολογισμού 7/2018) και υποβλήθηκε για έλεγχο στο Παρατηρητήριο Οικονομικής Αυτοτέλειας των ΟΤΑ.
 Με το υπ' αριθ. 796/07.11.2018  έγγραφό του (αρ.πρωτ. ΑΣΔΑ 5559/08.11.2018), το Παρατηρητήριο εξέφρασε
τη  γνώμη ότι προκειμένου το σχέδιο που υποβάλαμε να είναι ρεαλιστικό και εφόσον ισχύει-σύμφωνα με τα
οριστικοποιημένα οικονομικά δελτία που υποβάλαμε- [Ισολογισμός (Εκτίμηση  31/12/2018)] 5yp Σύνολο
υποχρεώσεων πλην δανείων < 5yp Σύνολο υποχρεώσεων πλην δανείων 31.12.2017 τότε πρέπει [Εκτιμήσεις 2018]
81 Πληρωμές υποχρεώσεων Π.Ο.Ε+83 Επιχορηγούμενες πληρωμές υποχρεώσεων ΠΟΕ >= (5yp Σύνολο
υποχρεώσεων πλην δανείων 31.12.2017-[Εκτίμηση 31.12.2018] 5yp Σύνολο υποχρεώσεων πλην δανείων). Για να
ισχύει λοιπόν η παραπάνω σχέση ενισχύσαμε την εκτίμηση των ΠΟΕ στις 31/12/2018 κατά 71.571,11.
 Μετά την προσαρμογή της παραπάνω υπόδειξης στο σχέδιο του Π/Υ, προτείνω να προχωρήσουμε στη λήψη της
σχετικής απόφασης για την έγκριση του προϋπολογισμού του ΑΣΔΑ, οικονομικού έτους 2019.
Το Διοικητικό Συμβούλιο, ύστερα από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 159 του Ν.3463/06 (ΦΕΚ Α΄114/8.6.2006)
2. Την ΚΥΑ οικ.38347/25.07.2018 (ΦΕΚ 3086/27.07.2018 τεύχος Β'),  για την κατάρτιση του προϋπολογισμού των
Δήμων και Κοινοτήτων οικονομικού έτους 2019
3. Την υπ' αριθ. 151/2018 απόφαση της Ε.Ε. (ΑΔΑ:ΨΠΓΨΟΡΕΓ-ΑΗΡ) περί:"Σύνταξη σχεδίου προϋπολογισμού
ΑΣΔΑ, οικονομικού έτους 2019" 
4. Την υπ' αριθ. 796/07.11.2018 (αρ.πρωτ. ΑΣΔΑ 5559/08.11.2018) γνώμη του Παρατηρητηρίου Οικονομικής
Αυτοτέλειας επί του σχεδίου του προϋπολογισμού
5. Την εισήγηση του Προέδρου

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

 

ΑΔΑ: ΨΞΑΘΟΡΕΓ-ΟΕΤ



 
Εγκρίνει τον προϋπολογισμό του ΑΣΔΑ οικονομικού έτους 2019, του οποίου τα έσοδα και τα έξοδα
διαμορφώνονται συνολικά στο ακόλουθο ύψος:

 ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΣΗ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ

Κωδ. Περιγραφή
Οικ. έτος 2019

Κωδ. Περιγραφή
Οικ. έτος 2019

Ψηφισθέντα Εγκριθέντα Ψηφισθέντα Εγκριθέντα

0 ΤΑΚΤΙΚΑ ΕΣΟΔΑ 1.321.681,99 1.321.681,99 6 ΕΞΟΔΑ ΧΡΗΣΗΣ 6.311.497,93 6.311.497,93

1 ΕΚΤΑΚΤΑ ΕΣΟΔΑ 5.511.443,73 5.511.443,73 7 ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 1.747.220,00 1.747.220,00

2
ΕΣΟΔΑ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ (Π.Ο.Ε) ΠΟΥ
ΒΕΒΑΙΩΝΟΝΤΑΙ ΓΙΑ ΠΡΩΤΗ ΦΟΡΑ

0,00 0,00 8 ΠΡΟΒΛΕΨΕΙΣ 1.425.033,15 1.425.033,15

3 ΕΙΣΠΡΑΞΕΙΣ ΑΠΟ ΔΑΝΕΙΑ ΚΑΙ
ΑΠΑΙΤΗΣΕΙΣ ΑΠΟ Π.Ο.Ε. 0,00 0,00 9 ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΟ 60.874,64 60.874,64

4 ΕΙΣΠΡΑΞΕΙΣ ΥΠΕΡ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ
ΤΡΙΤΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΣΤΡΟΦΕΣ ΧΡΗΜΑΤΩΝ 1.006.500,00 1.006.500,00

5 ΧΡΗΜΑΤΙΚΟ ΥΠΟΛΟΙΠΟ 1.705.000,00 1.705.000,00

Γενικά Σύνολα: 9.544.625,72 9.544.625,72 Γενικά Σύνολα: 9.544.625,72 9.544.625,72

 
Η απόφαση αυτή πήρε αριθμό 13/2018 των αποφάσεων του Διοικητικού Συμβουλίου του ΑΣΔΑ

   
 Το Διοικητικό Συμβούλιο

 Ο Πρόεδρος     Τα  Μέλη
    

Ακριβές Αντίγραφο
Περιστέρι 17/12/2018

Ο Πρόεδρος

   Ανδρέας Π. Παχατουρίδης
Δήμαρχος Περιστερίου

 
 

 

   
   
 

Εσωτερική Διανομή:
::ΔΙ.Δ.Ο .Υ.  

  
DocID: 58625 - MasterDocID: 15466 - Α πόφ αση ΔΣ  -   

ΑΔΑ: ΨΞΑΘΟΡΕΓ-ΟΕΤ


	ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

		2018-12-21T14:41:34+0200
	Athens




